
 

 

                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

1. Název zakázky 

„Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov“ 

2. Označení zadavatele 

Město Boskovice 

Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice 

IČO: 00279978 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je vybudování nového komunitního centra v místní části města 

Boskovice – v Hrádkově. Součástí předmětu zakázky je též odstranění původního objektu. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení.  

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v užším řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 

Sídlo: Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno – Dolní Heršpice 

IČ: 485 29 303 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: VAŠSTAV, s.r.o. 

Sídlo: Staňkova 103/18, 602 00 Brno 

IČ: 46964541 

 

 



 

 

                                                                 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: STAVKOM, spol. s r. o.    

Sídlo: Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice 

IČ: 41604041 

 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Účastník: Hrušecká stavební spol. s r.o. 

Sídlo: U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 

IČ: 25585142 

 

Pořadové číslo nabídky: - 

Účastník: VIVAS CZ s.r.o. 

Sídlo: Brno, Jezerůvky 511/2a, 621 00 

IČ: 26302136 

 

Pořadové číslo nabídky: - 

Účastník: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost 

Sídlo: Maříkova 1899/1, 621 00 Brno 

IČ: 46 34 75 42 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník VIVAS CZ s.r.o., se sídlem Brno, Jezerůvky 

511/2a, 621 00, IČ: 26302136, jelikož účastník neobjasnil/nedoplnil doklady a údaje 

předložené v žádosti o účast na základě zaslaných žádostí dle § 46 zákona. 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník Moravská stavební unie – MSU s.r.o., se sídlem 

Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno – Dolní Heršpice, IČ: 485 29 303, jelikož neobjasnil/nedoplnil 

doklady a údaje předložené v nabídce na základě zaslané žádosti dle § 46 zákona. 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení.  



 

 

                                                                 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky. Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez DPH 

uvedená v návrhu Smlouvy o dílo. Nejvýhodnější nabídka měla minimální hodnotu. 

Na základě výše uvedených hodnotících kritérií bylo stanoveno následující pořadí účastníků: 

Pořadí Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 9 142 543,69 

2. STAVKOM, spol. s r. o. 10 391 928,13 

3. Hrušecká stavební spol. s r.o. 10 991 063,58 

4. VAŠSTAV, s.r.o. 11 310 599,59 

Nabídka účastníka Moravská stavební unie – MSU s.r.o., se sídlem Jižní náměstí 7/7, 619 00 

Brno – Dolní Heršpice, IČ: 485 29 303 byla vyhodnocena dle hodnotícího kritéria jako 

ekonomicky nejvýhodnější. Nicméně při posouzení byly zjištěny nedostatky v nabídce tohoto 

účastníka, a proto byl vyzván k doplnění/objasnění předložené nabídky, k čemuž mu byla 

stanovena přiměřená lhůta. 

Účastník Moravská stavební unie – MSU s.r.o., se sídlem Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno – 

Dolní Heršpice, IČ: 485 29 303 ve stanovené lhůtě na zaslanou výzvu k doplnění/objasnění 

předložené nabídky nezareagoval, a proto byl ze zadávacího řízení vyloučen. 

Po vyloučení tohoto účastníka má nejvýhodnější nabídku účastník STAVKOM, spol. s r. o., se 

sídlem Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice, IČ: 41604041. 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Střechy Pospíšil s.r.o., se sídlem Sudice 68, 680 01 Boskovice, IČ: 058 50 347 

PKS okna a.s., se sídlem Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 652 76 507 

Garaventa Lift s.r.o., se sídlem Pražská 810/16, 102 00 Praha, IČ: 496 82 041 

LGI PODLAHY s.r.o., se sídlem Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno – Slatina, IČ: 030 32 876 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 



 

 

                                                                 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky: Z2020-034043.         


